
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2017 № 182

г. Шимановск

О внесении изменений в постановление главы 
Шимановского района от 27.07.2011 года № 353 «Об уполномоченном

органе, осуществляющим функции и полномочия учредителя 
образовательных организаций Шимановского района»

В связи с изменением перечня образовательных организаций 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы Шимановского района от 27.07.201! 
года № 353 «Об уполномоченном органе, осуществляющим функции и 
полномочия учредителя образовательных организаций Шимановского 
района», следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению главы Шимановского района от 
27.07.2011 № 353 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Шимановского района Н.В. Антропова.



образовательных учреждений муниципального образования Шимановский 
район функции и полномочия учредителя которые осуществляет 

муниципальное учреждение «Управление по образованию и работе 
с молодежью администрации Шимановского района»

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Петрушинская средняя общеобразовательная школа

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ушаковская средняя общеобразовательная школа».

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение
«Саскалинская средняя общеобразовательная школа»

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Нововоскресеновская средняя общеобразовательная школа»».

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новогеоргиевская средняя общеобразовательная школа».

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение
«Мухинская средняя общеобразовательная школа».

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Чагоянская средняя общеобразовательная школа».

8. Муниципальное автономное дошкольное учреждение -  детский сад с. 
Мухино».


